
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» 

 

ПРИКАЗ 

30.06.2020                                                                                              № 74 

О назначении ответственных лиц  

по обеспечению антитеррористической  

безопасности в МБДОУ «Радуга» 

 

В целях усиления мер по антитеррористической устойчивости и 

обеспечения защищѐнности, охраны здоровья и жизни детей и сотрудников 

МБДОУ «Радуга»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по 

антитеррористической безопасности в МБДОУ «Радуга» и.о. заведующего 

Антипину Надежду Михайловну. 

2. Назначить ответственными лицами за соблюдение мер 

антитеррористической защищенности и обеспечение безопасности в 

соответствующих зданиях ДОУ: 

- методиста Мичкову Светлану Анатольевну в здании, расположенном 

по адресу: г. Красновишерск, ул. Молодежная, д. 10; 

- заместителя заведующего по ВМР Москатову Светлану Михайловну 

в здании, расположенном по адресу: г. Красновишерск, ул. Коммунальная, д. 

6; 

- методиста Старцеву Валентина Николаевну в здании, 

расположенном по адресу: г. Красновишерск, ул. Дзержинского, 2А; 

- методиста Муллаярову Светлану Васильевну в здании, 

расположенном по адресу: г. Красновишерск, ул. Куйбышева, д. 5. 

3. Заместителю заведующего по АХЧ Сюсюкиной Наталье 

Геннадьевне: 

3.1. обеспечить организационное и нормативно-правовое 

сопровождение работы по антитеррористической защищенности МБДОУ 

«Радуга»; 

3.2. осуществлять контроль за исполнением требований 

антитеррористической устойчивости и защищенности объектов МБДОУ 

«Радуга». 

4. Отменить приказ МБДОУ «Радуга» от 27.04.2020 № 27 «О 

назначении ответственных лиц по обеспечению антитеррористической 

безопасности в МБДОУ «Радуга». 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

И.о. заведующего МБДОУ «Радуга»                        Н.М. Антипина 

 


